АДМИНИС ТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬ СКОГ О ПО СЕЛЕ НИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

станица Гривенская

о,/2 2/р/г

Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг
учреждениями, финансируемыми из бюджета Гривенского сельского

поселения Калининского района на 2025 год

рационЕLльного
финансируемыми

поселения Калининского района и
исполъзованием:

расходования бюджетных средств
из бюджета Гривенского сельского
для усилениrI контроля за их целевым

1.Утвердить с 1 января 2025 года лимиты потребления коммунЕtльных

В целях
r{реждениями,

ж,Г,,-L
т

услуг учреждениями, финансируемыми из бюджета Гривенского сельского
поселения Калининского района на2025 год, лриложение |,2,З,4.

2.Начальнику финансового отдела администрации Гривенского
сельского поселения Ка-пининского района Чурековой Е.В., директору
муницип€Lпьного бюджетного учреждения культуры Гривенская
централизованная клубная система Шмалько Н.Е., директору
муниципаJIьного к€венного учреждения <<Библиотечная система Гривенского
сельского поселения) Садило И.Н. обеспечить ежемесячный контроль за
соблюдением утвержденных лимитов и заключить договора с
организациями, ок€lзывающими коммунutлъirые услуги в пределах

установленных лимитов.
3. Распоряжение администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района от 09 января 2024 года Ns 10-р <Об утверждении
лимитов потребления коммун€Lпьных услуг уIреждениrIми, финансируемыми
из бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на2024
год)) признатъ утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4.Распоряжение , вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января2025 года.

Исполняющий обязанности главы
Гривенского сельского поселения

А.П. ПодгорныйКалининского района

"}
g;3
эЁх-ЕЁg

Ф
ойхл
F.l

о

р
3
Ф

о
ЕЁр

Ф

\о

{
-х ýа

Фр
н

о\
uJ
\оф

F]

чol

о
Ф
й1охоEJ

l-{оо
Ф

Ф

Е
х
ý)
i

Ёi

о
,чоEl
о
d
Ф
ýсо
*rр

ý
\о

-я
l

о
Ф
ъ
g
ЕЁ

ýр{
UJ

р
чol

(л
(})

-l
,{ 3

ý)

F]

lJ)
оо
ý
ао

лъчol

ý
9l
u)

-х ts

оя
гl

ts
Ф
Е
iо
tЕр
}е
q)

ФЕ
з
}е

Ul

N)

л
ч
ot

F]
хя

3
Ф

р
NJо
t\)(Jl
Fl
онЁЁч.

9,

-]
хя о

р
чol

Ф|тr
Fч
ýр
ýtгбiЕ
F.l ý,ох
Ё,+
FrP,об
ýоФtЁФо
оо
i:ЁdH
озФý
ЕFохоFJ
о
Еоо
Ф
Ф

ц

gji <UЁх-.я <
!Ё^ойJхл
-о

3
Ф

о
ý

Ф

-х
,ýl
он
tг

Ё
фч
с'l

-х

}
р1чоЁ:Jъч

9,

-Jх
i оо

l
}qol
ЕЁ

л
чol

г.)
(л -х

охЁЕolъоо
ч)

FJ

чol

ý
(Jl
\)

-хн
lлоцol
tгl

ý
оо
о\uJ

!lЕчol

N)
N)
(+)
\)

-
^

}rох
t9olrз
El

{F
о\{

FЕч
о\

оо\о
Ul{

,1
,(

Фо
(D

Е[J\о
оо
\о
ао

i
чol

P-l rэ q l.1
fr'ý -i Е=

Е€Е Ё
\-/

Е ЕЕ яё Ёп Е
ЕчЁ Е
ýЁ 3
оý
iaод
8ts
Фý
ч

lм

\Е,

ов
оol
Ф

Е
хо

ч
Ёr
ý)ч
ЕF

сг
хЁ]

ч ,ýiо7Эltчý
ей
3

оlrd
рн

-rб
Еdо
о
о̂FJ
о

F]
F
ч
Фхо
Е0
Ф

}

isi
-]
- о

Ф
оо
Ф
Е
Ф

Ф

.tr<
2ýыо<

I
F]

ЕЁ
(D

оя
Фц

ý)

iýiоЁdрн
>с

р

Ф

о
Ed

cD

ао
Ul
о\

Ф\ý {
(Jl
Ф\

Фl
ý
tЕ
А)lJ

\о
L}l

ао оо
\)(Jl

ч)
t9

!Jrзчol

оо

U,
о\

о\ý {
(-.t
о\

х
Ё

о
9
,d
рЁ
tл

\о
Ul

ао ао
{
(-.l

ц)
t\)

в
Ёчol

ао
Lal
о\

о\ýФо
{

ul
о\

х
EdЁ.<-
д

?
l_\

ъЁ

\о
Ul

ао оо
ч(л t,

t\)

lЕч
9,

оо
(Jl
о\

Ф\ý { о
L|l
о\

Ё Ё
ФЁ
tr

\о
(,l

оо ао
{
(.'l

ц)
N)

F
чol

оо

L|l
о\

о\ý \)
(,l
о\

ЕЕ
l

?
Ф

\о
(.}|

оо оо
{
Ul

ц)
NJ

Fl
,9чol

оо
(л
о\

о\ý {
Ul
о\

zч

l
А
о
tг

\о
Lh

оо

о
оо
{
(j

чJ
N)

р
чol

-]
-

l

о
Ф

о
ldо
Ji
ФБ
Ф

trзлыо<
I-

Ф
ох
Ф
ýа

А)н

оl
9ý

Е

ý

(D

о
ý
iд

Ф

ао
Ul
о\

Ф\ýо
{ о(л

о\

х
trЁ-<
,.с

о
iи

\о(Jl

оо оо
-.IUl

U)
t\)

лъч
9t

оо
lJl
о\

о\ý
о

{ о
(.,l
о\

х
tЕЁ

ЕЁtslчов
\о
(Jl

ф оо
{
Ul

ц)
NJ

iJвчol

оо
Ut
о\

Ф\ýФ
!

(Jl
о\

х
ФЁ о

Ф*ЁЕolЕ
\о
(j

оо оо
{(л UJ

NJ

l
Ёчol

оо

Ul
о\

о\ý {
Ul
о\

А
ЕЕ

'-t-<-

хЁ
tsol
tЁ

Ф
\о(Jl

оо оо
{
U,

ц)
t9

п
чol

оо

Ul
о\

о\ý
о

{
ut
о\

х
Ё

оЕolrdБ
\о
Lal

ао оо
{ut

UJ
N)

liчol

оо

U}lю

о\ý \)
U}l
\о

х
ФЁ }i

(D
х
!0
-q,
Ei

о
l..)

оо ао
{(Jl u)

N)
Ut

lrзч
9,

\о{ф\)
(.}l

{
о\
ао

ооý tj
о\\t
(,r,

х
Ё

Е0о
Фчоt\)

ь.)
u)
ý(Jl

\о
о\

о
о(Jl |Jl

оо
ý(л

l

чol

оýFgЕы
itдv, :jоЁе
дЁйЕбЕ6,1 ý
-"о х
6 Ё'+
о-Ёilл(9 lHЧ Ё( FДr

о чЁ
l,JцЁэ 6,й Е 9(DоБHJао

^о:F]dH
L
ts{р ра

Nо
}r

БtЁэрыЕ.)ýА!
?Ёс<Ф
5.r;^ |.l

ЕЕ
нн?

Е€ ЕЕЕ
i ) !

,Hl-Б, ý
ýiJ
:Еы
= }.Jд

=
N,J

ЁUl
л, -i
t.' -!
Olrэо
i,о- З F"?Е чЁ-ЕNЕЕЁЕЕ

- }t Е g ЁЕ
,lр;Фб

'
*'яЕ ь

\}Е9ýlг\:Ё
,

нЁ
оý
ts

\
\

гl]

i!
чrd
(D
хо
tЕр

о l1,>
} tT+' ЁUЁr(-в<

бйхло"-о

р
3
Ф

о
t0
Ф

Ф

Е
хчol

>а

td
Ф

UJý
!J)ý

l
чol

,.Fхчol

А
Ф
Е0

ý)
Ё
Ег

tJ)ý
о
ч)ý

Fl

чol

о F
ч̂ol

7,tý
Ё

о
u)ý

ч)ý
!J

чol

Lal
F
,{чol

Е
Ф
l

{
ч.)ý

iъч9

Ul о Fхчol
Ф
ý(

{
о
ч)ý

Ё
'bчol

к
,{ч9

о
ЕЁ

ч)ý
uJý

Fi

ч
9,

(Jl Fхчol
ёt
El

о
оо

о
UJ
о\

l
чol

q5 <зЕн-н<
оо],{л
Fl
о

ь
к
ýi

о
F]ЁýЕ
Е

Ф

3
(D

tЁý
ý
Ф

Lл ,{чol
iЁElчоя

ао

tJ)
о\

Ё
чol

(л
z
hчol о

Ф
ЁýolЕ

оо

ч)
о\

€
'Ьч
9l

(Jt
чol

Ё
ol€
Er

ф
ч)
о\

л
чol

Ut F
чol

Еolъ
Еr

оо

u.)
о\

i.rrбчol

(л Fхчol }i
Фхрolо

оо

(+)

о\
!lЕчol

оо
ý.J F

ч̂ol
;о
Фnоо

uJ
ý
t\)

Ё
'bчol

о р FT,,tФ}rll;1Z*лдч, iaоЁЁ
эЁЕб€ х

=
Ё,+

ЕýЕн *р
9ъ'Н_ý ý о-ч Е 8t-оо

'л;
vYЁ,l Ё

л _L]
Ф
L
l-{р

(-
l-tlrllri
ЕEt
=Ё
ЕF
-

аоtэ ,lчЁЕrФaolБноФ
Jlоý
ЕЕ
в^
еЕ
tDзЕ(<ýlEпФ

L
lJfЕa-Ё

=L;х
ýс<Ера=
з;
:е
-Zý)ý
ОЕЕаý.l
бýэ
ЕЕ
ý}ý
=ts
ýiб Е
b,J Ё
Ё59Utё
ёэ,li

о

хF]Ftr
Н\JJ,д(
/л-(J.= LrJ )-]\J l?l
!а.Y LJ
хх х9н нЁгб ь
Ёl l+{о iл ,ýr

ýн2
ýL.:
Ё{

оЁ
15
р

-,d
Ed
Ф

о
,(опо
о
Ф
иохоFl
о
Еоо
Ф

Ф

и

ахЧý)

lNE

lN€,*\Ё,

}-
\

\
гп

!,
ч
Фхо
Фр

оý)}т{gЁF
оЁЁ
эЁЕбд ý

Б Еа
ЕýЕ
Б ErH

. ýЕ ýФо
iц Elоох чYl,l Ё/.\ _ь{

(D
нр Еч

!9о
Nо
}rо
trEt9рц

Е вЕ
Е Жт
Б:Ё:llJv
: L IЕ:Gi\i-5
н- З (-g;i Е
=ýaZlE_E

=ЕЕýвяЕ;
^оЕ-
:ё Е|б89рч=
Е,Е Е
liЦ

Ё з<z.4
аЕ

(<
.1

а
Е
(.]Е,I

i,Е 5Е*iHE
Н iJ l.л/ t\6 а гr]н
ЕхЕя

нДllld Ё lтl!E
8 р #ý
Е ; }_l LrJ

яЕ а9ý ý
оЁ,о

Ё

oi]Jо

lýE
l\Ё

lNЁ
а'Е

jý
\о\ЕY

гп

!!
ч|d
Фхо
ЕЕ
Ф

}

ЁiЁ
о
-о

!<
х.-хEEqФл-
хйJ
хоо-о
о

tr<2чыо<
,l

-rб
Е0
Ф

ох
Ф

}i

оЁ
15
Ф

ia

NJ Li) о\

ltJ

оо
Ео
Е0

tr,

х

Ё
е
Ехtrл,.оgЕЕýЕзиояS
F] ЕЕоо
Фх"UJ

=р,сJ
р
l-{

Ф
1-1

(л
Ф\ф
ц)
о\
\о
UJ

оо
t-})
оо
N)

ltJ{о9{{

u)
Lal
\о
\о

\о
Lh

ý

JоФоtsЁФн
Ц:f Еd

ЕЁ EF

ЕБ

N-)оо

I I

N)Фо
о\

8Б9ý
ЕЁЕх\<<Ё,) ночrэн

яБ

\оtJ
U.)
\о
t^.)

uJ
Ф\

t\)о
ul
Ф\о
\о
N)

{

чýоFdаЕ!1 р
=ЁэочбýхFlFб Fl оrdчн

бЕFЁ

{{ý
оо
(J,
о

чJ
о\
оо
оо

о(Jl
оо
\оо

ц)оо
Ф,

ао

ЕЕrЭ ý
чФF]ья9g€о
но

Ф

N)
Lпо
{
о\

t})

ýý
t\)
Q}l
оо
t\)

N){о
о\
{{

\о
ц)tJ

9l

\о

ЕЕъ ýФЁ€я9нлv v
}iо
Е0

-}
оФFgЕы
и=*оЁЕ
аЁйiбiЕg€ х
6 g'+
8ЕýаЁ.ЁrНлt(D цfi
Е тэ'ё

. ЁýвФоt-оо
U

dH
L
1-1
Ф

..l
-Ф
Е

FЕ;ft

Еý
зlзrбчý

-
вЕ
Её
(ъ лJ (rхь]-Ё!

ЕЁ=
t!9 н7ý- ЕF9*нЭslrll pEr
ЕеEN)

=UlоЕ.'Б_о
оJ]
ix

ý)
!iс n9
оýlE ЕЕрЕ

а
Б
3ч

J Ь'.о'р j ,tr

lNH Е х Е ý
у

lýН ЁЕЁ Е
lNЗ:HE ý
|ýЕ,Ёý Е

;
l ýэý L,t

]R ;ё. \ ч.trФýн l*ц

ý ч) NJ
2

l

Е

Е<
о.-
лl

fЕ'
ti.D

аЕЕýЁ.ц

tr<
аЕ

ч
'rJ
Фо
ох
Фý

85}ч=Jlыв<9Бý
у6ýd^зэ ElJ
в"Ёtъýнý
Ф

!а

;)Ji

нýЕýсФ
-trЁЕЁýЁt0
ы..F' Е

Ф

NJ
о\
ч)
Ut(Jl

оо
\о
u)

tJ.)
(}){Ur

\о
ý{

лх
ol

х
Edý
Ё
А)

i
?

в
Ел

оЁ
Фol
Ф

}е

Fd

,с,

н
оaо
Fl
ф
(JJ

р

\оý{\о

ооо
о\

\о
о\\)

ооý
N)ч)

л

ol

ý
**)

\о
l..)
(Jt

{
lJo
uJ

о
о\
ý

в

ol

l..J
х
Еdр,с,
Ё
ý)
L
l

ч)ý
{
оо

оо
оо

(Jl
(,l

Lal
u){

л
9

ol

лх
ol
k

!,

Е0ýъЁ
g

Ф о
F

ol

{
о\
\о

Lh
о{

{
\)
N)
оо

Ul
u){
U.)

р

ol
к

ý
х
ЕЕ
А)

Ё
ý)

u)
UJ
{u)

ý\о
оо

{ý
N)
tJ.)

(Jl

NJ(Jl

F

ol

ý
оо
о\{(})

Lh
NJ

{

N)
N)
оо
uJ
о\

Ul
ýý{

nх
ol
k

Фо
(D
Pl
о
(,
р
PJ
он

чJ
о\
UJ
чJ

ý
(Jl
о\

NJ

\о
ý

ýо
оаý

l
9

ol

\ \-\
гт1

F
,,1*{чFcj

Ф
i^iоЕр